[bookmark: _Toc198110685]对拟发展党员公示表
                       发 展 党 员 公 示
根据校党委关于发展党员公示制的有关规定，经各党支部考察初审，近期拟讨论发展***等*位同志为中共预备党员，具体名单及详细情况如下，现予公示：
	序号
	姓名
	性别
	单位
	职务（职称）
	获奖情况
	支部大会拟召开时间

本公示期限为七天，自*月*日起至*月*日止。欢迎广大师生对以上同志发展入党的工作程序及本人在理想、信念、政治立场、思想作风、工作表现及群众观念等方面进行民主监督。任何单位和个人如有不同意见，公示期间可通过书面、口头、电话等方式向党组织如实反映情况。书面反映情况请署名。
接待意见联系人：***
联系电话：***
来信来访地址：***
E-mail:***
特此公示。

北京科技大学**党委（**学生党总支）
**年*月*日